
 

 
INAPP – Istituto Nazionale per l’Analisi delle Politiche Pubbliche 

Corso d’Italia, 33 – 00198 Roma (RM) – C.F. 80111170587 
tel. +39.06854471 – fax +39.0685447334 - protocolloinapp@pec.it - www.inapp.org  

 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO del 03/10/2018 

 

Amministrazione aggiudicatrice 
INAPP – Corso d’Italia n.33, 00198 Roma  
– Codice NUTS: ITI43  

Oggetto 

Servizi di televigilanza, pronto intervento, manutenzione e 
ampliamento delle apparecchiature antintrusione esistenti per 
la sede Centrale di Roma in Corso d’Italia n. 33/Via Po nn. 1-
3-7 e ispezione per l’immobile di Albano Laziale (RM) in Vicolo 
dei Pini n. 16 ampliamento delle apparecchiature antintrusione 
e manutenzione presenti nella sede centrale, Corso d’Italia, 
33/Via Po 1-3-7 

CIG (Codice Identificazione Gara) ZEA24A3CC0 

Procedura di affidamento RDO telematica 

Provvedimento di autorizzazione alla procedura  Determina DG n. 295 del 03/08/2018 

Criterio di aggiudicazione Minor prezzo 

Base d’asta Euro 16.000,00 (oltre IVA) 

Offerte pervenute 1 

Operatori economici ammessi 1 

Provvedimento di aggiudicazione Determina DG n. 354 del 03/10/2018 

Aggiudicatario Securitas Metronotte S.r.l. 

Importo di aggiudicazione Euro 9.732,00 (oltre IVA) 

RUP (Responsabile Unico del procedimento) Luigi Giaffei 

 


